
SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI 

Milislava Demerca 1 

48260  K R I Ž E V C I 

 

KLASA: 003-06/19-01/7 

URBROJ: 2137-53-06-19-9 

Križevci, 12.12.2019. 

 

 

Školski odbor Srednje gospodarske škole Križevci na temelju članka 118. stavak 2. 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj: 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12. 94/13, 152/14, 07/17, 68/18 i 98/19) u vezi s 

člankom 12. Zakona o strukovnom obrazovanju („Narodne novine“ broj: 30/09, 24/10, 22/13, 

25/18) na sjednici održanoj dana 12.12.2019. godine, donio je 

 

 

O D L U K U 

 

I. 
 U Povjerenstvo za kvalitetu Srednje gospodarske škole Križevci imenuju se:  

   

1. iz reda roditelja: Đurđica Nemec 

2. iz reda učenika: Lucija Šurlović 

 

II. 

 Mandat članovima Povjerenstva za kvalitetu teče od dana imenovanja najdulje do 

27.1.2022. godine. 

 Članu Povjerenstva za kvalitetu imenovanom iz reda učenika i roditelja mandat je vezan 

za status redovitog učenika, te traje do 31. kolovoza tekuće školske godine u kojoj je prestao 

status redovitog učenika u školi. 

  

 

 

 

                                                                              Predsjednica Školskog odbora : 

                                                                             Nataša Mikinac, prof. 


